

Value Partners Group Limited

(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability) 43rd Floor, The Center 99 Queen's Road Central, Hong Kong Tel: (852) 2880 9263 Fax: (852) 2564 8487

Email: vpg@vp.com.hk

【实时发布】

惠理集团强化东南亚业务 集团委任王珲耀先生出任东南亚地区主管兼行政总裁(新加坡)

【香港,二零二一年十一月二十九日**】惠理集团有限公司**(「惠理」或「本集团」,香港股份代号:806)**宣布于二零二一年十一月二十九日委任王珲耀先生 James ONG 出任董事总经理、东南亚地区主管兼行政总裁(新加坡)**。这高层要员任命是惠理锐意进一步强化集团的东南亚业务,以抓紧东南亚地区资产和财富管理市场持续增长的机遇。

王先生派驻新加坡,曾于领先的金融机构工作,拥有逾 25 年的领导及销售管理经验。王先生在新职务将负责监督惠理在东南亚的业务,并出任 Value Partners Asset Management Singapore Pte. Ltd.的行政总裁。他将领导本集团的东南亚机构业务,并与本集团亚太区分销业务主管曾德明先生攜手扩展东南亚地区的分销业务。王先生向集团总裁黄慧敏女士汇报。

加盟惠理前,王先生出任道富环球投资管理的董事总经理兼东南亚地区主管,负责监督公司在 区内的机构和分销业务。此前,他出任汇丰资产管理的客户总监和大华银证券投资信托的总监, 亦曾在一家专业投资咨询公司及保险机构工作。

惠理集团总裁黄慧敏女士欢迎王先生加盟惠理集团,并表示: 「我们很高兴宣布任命王珲耀 先生为我们的高级管理团队的一员。王先生的从业经验丰富,对东南亚地区的市场拥有深厚的 见解,这将进一步巩固集团在区内强大的销售和分销实力,并有助于我们持续抓住这快速增长 的市场商机。」

基理集團 Value Partners Group

随附为王珲耀先生 James ONG 的简历。



王珲耀 东南亚地区主管 行政总裁(新加坡) Value Partners Asset Management Singapore Pte. Ltd.

王珲耀先生于二零二一年十一月二十九日加盟惠理,出任东南亚地区主管兼行政总裁(新加坡)。王先生拥有逾 25 年金融业界的从业经验。加盟惠理前,彼出任道富环球投资管理的董事总经理兼东南亚地区主管,负责监督公司在区内的机构和分销业务。此前,彼出任汇丰资产管理的客户总监和大华银证券投资信托的总监,亦曾在一家专业投资咨询公司及保险机构工作。

王先生毕业于新加坡南洋理工大学,持有应用科学学士(计算器技术)学位。

关于惠理集团有限公司

惠理是亚洲领先的独立资产管理公司,旨在提供国际级的投资服务及产品。自一九九三年成立以来,惠理于亚洲以及环球市场一直坚持奉行价值投资策略。惠理集团于二零零七年十一月成为首家于香港联合交易所(股份代号:806 HK)主板上市的资产管理公司。惠理集团总部位于香港,在上海、深圳、吉隆坡、新加坡及伦敦均设有办事处,在北京亦设立代表处。惠理的投资策略覆盖股票、固定收益、多元资产、另类投资、房地产及量化投资,服务亚太区、欧洲以及美国等地的机构及个人投资者。

更多有关集团信息,请浏览网站 www.valuepartners-group.com。

传媒查询:

袁淇欣 Steffanie Yuen 董事总经理 - 市场拓展及传讯

电邮: <u>steffanieyuen@vp.com.hk</u>

电话: (852) 2143 0642

余翠珊 Teresa Yu

副总监 - 市场拓展及传讯 电邮: <u>teresayu@vp.com.hk</u> 电话: (852) 2143 0320